54

Balaroti Cliente: re|efone: 42 999124151
Alsusicasaiemanligas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12555 - Soriane
41306 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL 2,5mm
37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC
SIMPLES 753001
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12555 - Soriane
109626 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 10M AMARELO 1,5mm
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
3
. @ BRANCO 15273
Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 12555 - Soriane
96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 1
25M
108663 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M PRETO 2,5mm
108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO 4mm
109628 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 10M AZUL 2,5mm
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.21
143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 32
05121.0032.21
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 50A

05121.0050.21

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

Pedido: 334386 Vendedor: SORIANE CRISTINA SILVEIRA
044.877.399-69 - TIAGO IRENO CICHACZEWSKI

Marca

Sil

Iriel

Sil

Taschibra

Fortlev

Sil

Sil

Sil

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Quantidade

1RL

1PC

4apC

4PC

1RL

4 PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 18:32 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
135,23 0,00 135,23
32,72 0,00 32,72
18,27 0,00 73,08
6,83 0,00 27,32
85,09 0,00 85,09
31,50 0,00 126,00
50,69 0,00 101,38
31,50 0,00 31,50
11,63 0,00 11,63
39,74 0,00 39,74
39,74 0,00 39,74
41,11 0,00 41,11
107,56 0,00 107,56




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: o ctone: 42 999124151

Descricao

55118 - QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40050 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

1442 - ISOLADOR PLASTICO 30X30MM C/PREGO
C/10PCS

37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC
SIMPLES 753001

60240 - TOMADA IMPERIA DUP BCA PD BRAS 10A

759371

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM
PD.BR. 759901

aTo
37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR

772161

37193 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO REDE
' INF.RJ45 773391

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
- AMARELO 50M

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Tamanho

2x4

2,5mm

10mm

20m

30x30mm

2x4

2x4

3/4"

Pedido: 334386 Vendedor: SORIANE CRISTINA SILVEIRA
044.877.399-69 - TIAGO IRENO CICHACZEWSKI

Marca

Tigre

Sil

Sil

Tigre

Gross

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Tigre

Quantidade

14 PC

1RL

1RL

3PC

1PC

1PC

7PC

3PC

1PC

1PC

2PC

1RL

Data Emissao:

23/08/2023

Hora Emissao: 18:32 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,70 0,00 37,80
159,91 0,00 159,91
865,71 0,00 865,71
21,37 0,00 64,11
17,27 0,00 17,27
32,72 0,00 32,72
27,13 0,00 189,91
27,13 0,00 81,39
6,20 0,00 6,20
56,06 0,00 56,06
6,20 0,00 12,40
130,32 0,00 130,32




2\ Pedido: 334386 Vendedor: SORIANE CRISTINA SILVEIRA Data Emissdo:  23/08/2023 |
<v“l> 044.877.399-69 - TIAGO IRENO CICHACZEWSKI Hora Emissao: 18:32 |

= Cliente: |
* Telefone: 42 999124151 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 Pagina: 3de 3 :
|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 24-08-2023
- Peso: 10.45 Kg

Loja: 55 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 85010180
- RETIRA: 23-08-2023

- Peso: 26.2 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.505,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



